AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2022

O Município de Pirapetinga/MG, na forma da lei, torna público que realizará licitação - Processo

Licitatório nº 182/2022 - Edital de chamamento Público nº 010/2022

 Data da licitação: 15:00hs (quinze horas) do dia 23 de Janeiro de 2023.

Objeto: O presente edital, do tipo Termo de Colaboração, tem por finalidade firmar termo de

parceria por interesse público com entidade da sociedade civil do seguimento social, para a

prestação de serviços que atendam aos interesses dos idosos, executando atividades seguindo

orientações da Secretaria Municipal de Assistência Social, de modo a promover atividades de cunho

social, tais como encontros, eventos, excursões, reuniões, cursos e palestras, em prol das pessoas da

3ª idade.

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: www.pirapetinga.mg.gov.br

(Portal da Transparência), e também poderão ser lidos e/ou obtidos no Departamento de Licitações

e Compras, com endereço na Praça Dirceu de Oliveira Martins, 01, Centro, Pirapetinga/MG, nos

dias úteis, no horário das 8:00 (oito horas) às 16:00 (dezesseis horas), mesmo endereço e período

no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Pirapetinga, 22 de Dezembro de 2022.

ALAN RAMBALDI DE SOUZA COSTA

Diretor do Setor de Licitação e Compras